АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

                     15.03.2012г.   № 10 -р

                                         с.Берестовка

« О снятии с учета  по итогам улучшения

 жилищных условий»

             В целях  реализации областной программы « Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области № 370-пп от 27.05.2010г. и в соответствии с правилами учета и формирования списков молодых семей – участниц областной целевой программы « Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы», утвержденными постановлением Правительства Оренбургской области

№ 527-п от 03.08.2010г.  и  постановление Правительства Оренбургской области  № 353-п от 23.05.2011г. « О внесении изменения в постановление Правительства Оренбургской области от 03.08.2010г.  № 527-п»:

                1.Исключить  из муниципального списка  участников программы в связи с самостоятельным решением жилищной проблемы по заявлению молодые семьи:

                - Шелестова Евгения Леонидовича ( приобрел жилье за счет средств материнского капитала);

               - Зоирову Люцию Фатиховну  ( в связи  с переменой места жительства).

                -Булатову Татьяну  Николаевну (за счет собственных средств).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю

за собой.

                3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                         Т.Д.Местюкова